PACNOPEA NUCAHUX NMPOBEPA - OAE/bEE 3-5

MpeameTt

CpnCKK jesnK 1 K MKEeBHOCT
CpncKuM jesnK 1 Kb MKEBHOCT
ToTtanHa npotesa

Hemauku jesnk

®paHuUyCcKu je3nk

EHrnecku jesuk

CpnCKU je3nK MU Kb MUKEBHOCT
Xemuja

MeanumHcka buoxemuja
Hemauku jesunk

EHrnecku jesmk

®paHLyCcKn je3nk

Xemuja

pyna

Bpcrta

WHWULUMjaNnHu TecTt
NUCMeHU 3aaaTak
KOHTPOJ/IHM 3a4aTaK
KOHTPOJ/IHM 334aTaK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
KOHTPOJIHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
KOHTPOJIHM 334aTakK
TecTupame
NUCMeHU 3a4aTakK
nUCMeHu 3aaaTak
NUCMeHU 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK

Oatym

5.9.2024.

15.
16.
21.
21.
23.
24.
29.
30.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.

4.12.2024.
4.12.2024.
9.12. 2024.

17.12. 2024.

Hepesba y meceuy
2/09
3/10
3/10
4/10
4/10
4/10
4/10
5/10
5/10
2/12
2/12
3/12
4/12



Capgp»Kaj paga

3Hame U3 NPeTXoAHMX paspesa.

CnoboaHa Tema.

AHaTomcKe popmaLmje ycHe aynsbe

Konditionalsatze, Finalsatze, Relativsatze, Lektion "Wovon traumen die Leute?"
Exercices de grammaire

Present tenses, past tenses, plural of nouns, vocabulary

MogepHa.

AuncnepsHu cuctemu

AumaobasHa paBHOTEXKA

Tempora, Komparativsatze, Vorgangspassiv, Valenz der Verben

Essay

Exercices de grammaire

EnekTpoanTMUKa Ancoumjaumja,cteneH aucoumjaumje, KoHCTaHTa gmcoumjaumje



